
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업정책과

정책: 희망농촌건설

단위: 지도역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 16,108,234 15,928,007 180,227

국 504,842 644,842 △140,000

지 7,127,000 7,127,000 0

기 367,621 238,682 128,939

특 98,000 98,000 0

도 1,237,447 1,261,529 △24,082

시 6,773,324 6,557,954 215,370

희망농촌건설 9,180,232 9,231,925 △51,693

국 354,842 494,842 △140,000

지 4,484,000 4,484,000 0

기 367,621 238,682 128,939

도 776,447 800,529 △24,082

시 3,197,322 3,213,872 △16,550

지도역량강화 248,722 251,077 △2,355

도 40,869 40,869 0

시 207,853 210,208 △2,355

농촌거주 결혼여성 이민자 고향방문 지원 3,645 6,000 △2,355

301 일반보상금 3,645 6,000 △2,355

11 기타보상금 3,645 6,000 △2,355

▣농촌거주 결혼여성 이민자 고향방문지원 △2,355 0 △2,355

◎집행잔액 △2,355 0 △2,355-2,355,000원

축사시설 환경개선 133,877 9,660 124,217

기 124,217 0 124,217

도 3,600 3,600 0

시 6,060 6,060 0

축사시설 현대화 124,217 0 124,217

기 124,217 0 124,217

402 민간자본이전 124,217 0 124,217

기 124,217 0 124,217

02 민간자본사업보조(이전재원) 124,217 0 124,217

▣축사시설 현대화사업 124,217 0 124,217경정124,217,000원

기 124,217 0 124,217

가축방역대책 운영 606,889 780,444 △173,555

국 166,093 306,093 △140,000

기 28,197 23,475 4,722

도 151,599 175,681 △24,082

시 261,000 275,195 △14,195

살처분보상금 200,000 375,000 △175,000

국 160,000 300,000 △140,000

도 20,000 37,500 △17,500

시 20,000 37,500 △17,500

301 일반보상금 200,000 375,000 △175,000

국 160,000 300,000 △140,000

도 20,000 37,500 △17,500

시 20,000 37,500 △17,500

11 기타보상금 200,000 375,000 △175,000



부서: 농업정책과

정책: 희망농촌건설

단위: 가축방역대책 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣살처분 보상금 200,000 375,000 △175,000경정200,000,000원

국 160,000 300,000 △140,000

도 20,000 37,500 △17,500

시 20,000 37,500 △17,500

구제역·AI 거점소독시설 운영 45,137 53,137 △8,000

도 24,000 32,000 △8,000

시 21,137 21,137 0

206 재료비 25,000 33,000 △8,000

도 24,000 32,000 △8,000

시 1,000 1,000 0

01 재료비 25,000 33,000 △8,000

▣구제역·AI거점 소독시설 근무자 방역복 등

구입 17,000 25,000 △8,000경정17,000,000원

도 16,000 24,000 △8,000

시 1,000 1,000 0

공동방제단 운영(운영비) 31,079 26,700 4,379

기 15,539 13,350 2,189

도 4,663 4,005 658

시 10,877 9,345 1,532

301 일반보상금 31,079 26,700 4,379

기 15,539 13,350 2,189

도 4,663 4,005 658

시 10,877 9,345 1,532

11 기타보상금 31,079 26,700 4,379

▣공동방제단 운영비 31,079 26,700 4,379경정31,079,000원

기 15,539 13,350 2,189

도 4,663 4,005 658

시 10,877 9,345 1,532

공동방제단 운영(인건비) 25,316 20,250 5,066

기 12,658 10,125 2,533

도 3,798 3,038 760

시 8,860 7,087 1,773

301 일반보상금 25,316 20,250 5,066

기 12,658 10,125 2,533

도 3,798 3,038 760

시 8,860 7,087 1,773

11 기타보상금 25,316 20,250 5,066

▣공동방제단 운영비 25,316 20,250 5,066경정25,316,000원

기 12,658 10,125 2,533

도 3,798 3,038 760

시 8,860 7,087 1,773

농업경쟁력 강화 6,681,100 6,451,100 230,000

국 150,000 150,000 0

지 2,643,000 2,643,000 0

특 98,000 98,000 0

도 461,000 461,000 0

시 3,329,100 3,099,100 230,000



부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농업기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기반확충 6,681,100 6,451,100 230,000

국 150,000 150,000 0

지 2,643,000 2,643,000 0

특 98,000 98,000 0

도 461,000 461,000 0

시 3,329,100 3,099,100 230,000

9.11. 호우피해복구 230,000 0 230,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

01 시설비 230,000 0 230,000

▣일운면 망치지구 구거 호우피해복구

35,000 0 35,000

▣동부면 구천지구 구거 호우피해복구

42,000 0 42,000

▣동부면 오송지구 구거 호우피해복구

52,000 0 52,000

▣거제면 외간지구 구거 호우피해복구

42,000 0 42,000

▣연초면 명동지구 구거 호우피해복구

32,000 0 32,000

▣장목면 외포지구 구거 호우피해복구

27,000 0 27,000

35,000,000원

42,000,000원

52,000,000원

42,000,000원

32,000,000원

27,000,000원

행정운영경비(농업정책과) 246,902 244,982 1,920

기본경비 230,930 229,010 1,920

기본경비 230,930 229,010 1,920

201 일반운영비 144,320 143,900 420

01 사무관리비 72,200 71,780 420

▣급량비 420 0 420

◎추가분(2명 증) 420 0 4207,000원*2명*10일*3월

202 여비 67,500 66,000 1,500

01 국내여비 67,500 66,000 1,500

▣관내출장 1,200 0 1,200

◎추가분(2명 증) 1,200 0 1,200

▣관외출장 300 0 300

◎추가분(2명 증) 300 0 300

200,000원*2명*3월

50,000원*2명*3월


